*

Dnia 19go Listopada. Rdk 1863.
KUR JER WARSZAWSKI

Dnia 7 (19) Listopada 1863 Roku.

Czwartek. Wschód Słońca g. 7 m. 29
Zachód ,,4,2 Jutro, Śgo Felix a Walezjusza Wyzn:.

r Do Namiestnika Nasz e g o
w Królestwe Polskiem.

Na przedstawienie Wasze Prezesa Banku Polskie
go Alexandra Laskiego, Ndjniłościwiej uwalniamy od
tych obowiązków na wlasnejego żądanie.

olskiem, Augustowfciego Gubernatora Cywil-
Rzeczywistego Rafę Stanu Korytkowskiego,

MY ALEI
Cesarz i Samo władca W |

Wielki Xia]
etc., e

Na przedstawienie Nam
stwie Polskiem, Augustowski
nego, F . ‘ _
Najmiłościwiej mianujemy czasowym na rok 1863
Członkiem Rady Stanu Krlestwa Polskiego.

Dan w Ekaterynosławiit dnia 27 Października (8
Listopada) 1863 roku.

(podpisa >) „ALEXANDER."
przez

P. o. Ministra
esarza i Króla.
ekretarza Stanu,

(podj ano) W. Platanów. (D. P.)

Rada Administracyjna, i posiedzeniu dnia 29 Pa
ździernika (10 Listopada) b„ zatwierdziła Etat wy
datków obowiązkowych dliiassy miasta Olkusza,—
przez Radę Miejską rozpemany, obejmujący summę
rs.

Bank Polski.— Podaje do publicznej wiadomości, że
w wykonaniu Instrukcji z d. 30 Grudnia (11 Stycznia)
1837/8 r. i d. 2 (14) Października 1845 r., przepisują
cych sposób i termina losowania certyfikatów lit: B,
w zamian za złożone wKomissji Umorzenia Długu
Krajowego obligacje cząstkowe z pożyczki 150 miljo-
nowej, wystawionych, odbędzie się w Banku Polskim
w d.